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Almatova Sitora A’zamovna

Toshkent viloyati Transport texnikumi informatika o’qituvchisi

SUN'IY INTELLEKTNING ISH SAMARADORLIGINI OSHIRISHDAGI O’RNI

Annotatsiya: Sun'iy intellekt (SI) so'nggi yillarda turli sohalarda ish samaradorligini oshirishda
muhim rol o'ynamoqda. U bizning hayotimizning ko‘plab jabhalariga ta'sir ko'rsatadi va ish
jarayonlarini optimallashtirishga yordam beradi. Ushbu maqolada sun'iy intellektning ish
samaradorligini oshirishdagi o'rni va uning afzalliklari haqida muhokama qilamiz.

Kalit so’zlar: neural, optimallashtirish, tendensiya, klassik, algoritm, monitoring

Аннотатция: Искусственный интеллект (ИИ) в последние годы играет важную роль в
повышении эффективности работы в различных областях. Он влияет на многие аспекты
нашей жизни и помогает оптимизировать рабочие процессы. В этой статье мы обсудим
роль искусственного интеллекта в повышении эффективности работы и его преимущества.

Ключевые слова:нейронный, оптимизация, тенденция, классический
алгоритм ,мониторинг.

Abstrakt:Artificial Intelligence (AI) has played an important role in increasing work efficiency
in various fields in recent years. It influences many aspects of our lives and helps optimize work
processes. In this article, we will discuss the role of artificial intelligence in enhancing work
efficiency and its advantages.

Keywords: neural ,optimization ,tendency, classical, algorithm, monitoring.

Kirish

Sun'iy intellekt (SI) — bu inson fikrlash jarayonlarini taqlid qilish va ma'lumotlarga asoslangan
yangiliklarni ishlab chiqish qobiliyati bo'lgan texnologiyalar majmuasi. U ma'lumotlardan
foydalanib, o'z-o'zini o'rganuvchi tizimlar yaratishga imkon beradi va turli sohalarda, jumladan,
tibbiyot, moliya, transport va kommunikatsiyalar kabi sohalarda qo'llanilishi mumkin. Hozirgi
kunda harbir sohada shiddat bilan rivojlanish davri kuzatilyapti. Sun'iy intellekt (SI) so'nggi
yillarda turli sohalarda ish samaradorligini oshirishda muhim rol o'ynamoqda. U bizning
hayotimizning ko‘plab jabhalariga ta'sir ko'rsatadi va ish jarayonlarini optimallashtirishga
yordam beradi. Ushbu maqolada sun'iy intellektning ish samaradorligini oshirishdagi o'rni va
uning afzalliklari haqida muhokama qilamiz. Sun'iy intellekt bugungi kunda ko'plab sohalarda,
jumladan, tibbiyot, moliya, transport, va bilim berishda keng qo'llanilmoqda. Misol uchun
sohalarda tezkorlikda muammolarni aniqlash va oldini olishda keng qo’llanilayapdi. Tibbiyotda
eng ko’p diagnostik yordam, kasalliklarni erta aniqlash va shaxsiylashtirilgan davolash rejalarini
tuzishda as qotmoqda. Moliyaviy xizmatlarda raqobatchilarni tahlil qilish, qarz berish tizimlarida
xavfni baholash sohalarida ustuvorlik qilmoqda. Transport sohasida Avtonom transport vositalari,
masalan, o'z-o'zini boshqaruvchi avtomobillar yaratishda katta imkon bermoqda. Ijtimoiy
tarmoqlar mavzulardagi qiziqishlarni aniqlash va o'zgaruvchilarni tahlil qilish va o’rganishda
muhim ro’l o’ynamoqda. Sun'iy intellekt (SI) – bu kompyuter tizimlari yoki dasturlarining inson
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qobiliyatlarini, xususan, o'ylash, o'rganish, muammolarni hal qilish va qaror qabul qilish kabi
vazifalarni bajarish qobiliyatidir. Sun'iy intellekt ko'plab sohalarda muhim rivojlanishlarni
keltirib chiqarmoqda. O’z o’rnida sun'iy intellect ham bir necha turlarga bo’linadi bulardan
klassik sun'iy intellect bunda qoidalar va algoritmlarga asoslangan tushunchalar majmuasi
mavjud masalan: ekspert tizimlari. Mashinani o'rganish bu turda kompyuterlar ma'lumotlardan
o'rganadi va tajribaga asoslangan harakat qiladi. Bu turda yozilgan dasturlar berilgan
ma'lumotlarga asoslanib o'z-o'zini rivojlantiradi. Chuqur o'rganish neural tarmoqlardan
foydalanadi va murakkab ma'lumotlar (rasmlar, matnlar) ustida ishlaydi. Bu sun'iy intellektning
eng rivojlangan shakli. Avtomatlashtirish va Jarayonlarni Optimallashtirish Sun'iy intellekt
texnologiyalari, masalan, avtomatlashtirish robotlari va murakkab algoritmlar yordamida
takroriy jarayonlarni avtomatlashtirishga imkon beradi. Bu esa ishchilarning vaqtini tejashga va
ularga strategik vazifalarga ko'proq e'tibor qaratishga yordam beradi. Misol uchun, ishlab
chiqarish sohasida SI ishlatish orqali mahsulot sifatini yaxshilash va ishlab chiqarish
jarayonlarini tezlashtirish mumkin.

Ma'lumotlarni Tahlil qilish va Qaror Qabul qilish

Sun'iy intellekt ko'plab ma'lumotlarni tahlil qilishda yordam beradi. Katta ma'lumotlar bazasidan
foydalangan holda, SI statistik tahlillarni amalga oshirish, tendensiyalarni aniqlash va xulosa
chiqarish imkonini beradi. Bu esa tashkilotlarga ma'lumotga asoslangan qarorlar qabul qilishda
yordam beradi va risklarni kamaytiradi.

Shaxsiylashtirish va Mijozlar Bilan Muloqot

SI mijozlarga xizmat ko'rsatishda shaxsiylashtirilgan yondashuvni taqdim etishga qodir. Mijozlar
tavsiyalarini va xulq-atvorini tahlil qilish orqali, sun'iy intellekt bizneslarga mijozlarning
xohishlariga mos xizmatlar va mahsulotlar taklif etish imkonini beradi. Bu nafaqat mijozlarning
qondirilish darajasini oshiradi, balki mijozlar bilan uzun muddatli munosabatlarni rivojlantiradi.

Texnologiyalarni Integratsiya qilish

Sun'iy intellektni boshqa texnologiyalar bilan integratsiyalash ham ish samaradorligini oshiradi.
Masalan, IoT (Internet of Things) qurilmalari bilan birgalikda SI ma'lumotlarni real vaqtda
monitoring qilishni va jarayonlarni boshqarishni osonlashtiradi. Bu esa resurslarni samarali qilish
va xarajatlarni kamaytirishga imkon beradi.

Xulosa

Sun'iy intellekt ish samaradorligini oshirishda katta potentsialga ega. Avtomatlashtirish,
ma'lumotlarni tahlil qilish, shaxsiylashtirish va texnologiyalarni integratsiya qilish kabi sohalarda
SI tashkilotlarning samaradorligini oshirish, raqobatbardoshligini kuchaytirish va mijozlar bilan
aloqalarni yaxshilashga yordam beradi. Kelajakda sun'iy intellektning roli yanada ortib borishi
kutilmoqda, bu esa ish jarayonlarini yanada samarali va innovatsion qilishi mumkin.
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